نظرات دعوۃ تبلیغ کی طرف سے مولوی محمد اسماعیل صاحب کو بھید ریاست کی یہ تحفہ تبلیغ کے سلسلہ میں بھیجا گیا ہے۔

محکم ڈاکٹر محمد طفیل خان صاحب جنرل پریذیڈنٹ نے اپنی لڑائی طاہرہ خاتونہ سے فی۔ اس کے امتحان فی ثنی میں کامیابی پر خوشی کے اظہار کے لئے بعض اصحاب کو دعوت پائے دی۔

۱۳۶۵ھ ۲۷ محرم الحرام ۱۹۴۶ء یکم جنوری
------- ---------------- ------- -----------

Digitized by Khilafat Library Rabwah

حضرت مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام اور کھڑک ڈگلس

حضرت مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام اور ان کے مدگار مسلمانوں اور آدمیوں نے مل کر اقدام قتل کا مقدمہ بنایا تو اس لئے سزا کو آپ کی عزت کو بڑھ گائیں۔